
  
UCHWAŁA NR 476/L/2021 

RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  
z dnia 30 września 2021 r. 

 
 

w sprawie podwyższenia maksymalnej normatywnej powierzchni użytkowej 
 
   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133, ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§1. 
 
Podwyższa się maksymalną normatywną powierzchnię używkową, o której mowa w art. 5 
ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2133, ze zm.) w ten sposób, że w przeliczeniu na liczbę członków gospodarstwa domowego 
nie może przekraczać: 

1) 38 m2 - dla 1 osoby; 
2) 43 m2 - dla 2 osób; 
3) 48 m2 - dla 3 osób; 
4) 55 m2 - dla 4 osób; 
5) 65 m2 - dla 5 osób; 
6) 70 m2 - dla 6 osób, a w razie zamieszkiwania w lokalu mieszkalnym większej liczby 
osób dla każdej kolejnej osoby zwiększa się normatywną powierzchnię tego lokalu 
o 5 m2. 

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 


